CÂMARA DE COMÉRCIO E INDÚSTRIA JAPONESA DO BRASIL

Home page: http//www.camaradojapao.org.br - E-mail: secretaria@camaradojapao.org.br

AV. PAULISTA, 475 - 13º ANDAR - SÃO PAULO/SP - CEP 01311-908 - BRASIL

EDIFÍCIO PAULISTA 475 - TEL.: (011)3287-6233 - FAX: (011)3284-9424

CNPJ  61.009.031/0001-06

２０１０年３月２２日

社会福祉団体 子供の園

ジョゼ・タニグチ理事長殿

                             ブラジル日本

商工会議所                             財

務委員会 委員長 米倉立二郎

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、当所ではこの度年度決算に当り、事務局のコンピューター機器と冷蔵庫

の入れ替えを行いました。

就きましては、これまで使用いたしておりました下記機器を貴団体でご利用頂

けたら幸甚と考え、先般お電話でご連絡致しました次第です。

ご多忙中とお察し致しますが、来る 3 月 26 日(金)14 時に当所でお引渡し致し

たく存じますので貴殿或いは貴団体の何方かにご来所頂きたくお願い申し上げ

ます。

敬具

- 記 -

01 Processador Pentium III / 750MHZ / 256MB / HD 20.4 / monitor 15"

01 Processador Pentium III / 1100MHZ / 256MB / HD 20.2 / monitor 15"

01 Processador Pentium III / 1000MHZ / 256MB / HD 20.2 / monitor 17"

01 Processador Pentium III / 1100MHZ / 128MB / HD 20.2 / monitor 17"

01 Processador Athon XP / 1700MHZ / 256MB / HD 40.2 / monitor 17"

01 Processador Athon XP / 2200MHZ / 256MB / HD 40.0

01 Processador Athon XP / 2200MHZ / 512MB / HD 80.0

02 Processador Pentium IV 3.0 HT / 512MB / HD 80.0 / 01 monitor 17"

mailto:secretaria@camaradojapao.org.br

01 Processador Sempron 2.8 / 512MB / HD 80.0

01 Processador Sempron 2.8 / 512MB / HD 80.0

01 Processador Sempron 2.8 / 512MB / HD 80.0 / monitor 17"

01 Refrigerador White Westinghouse Super Luxo 4.3

以上